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VKMA 01122

@)
Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa SKF VKMA 01122

Sifra proizvoda: IC-CF1BED
Cena: 14487.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

, =

Set zuplastog remena (remen+rolna) SEAT IBIZA IV, IBIZA IV SC, IBIZA IV ST, LEON; SKODA FABIA
[, FABIA Il, OCTAVIA |, ROOMSTER, ROOMSTER PRAKTIK; VW CADDY Il 1.4/1.4LPG 10.99-05.15

Broj zuba: 130.0 kom | Broj zuba 2: 58.0 kom | Sirina: 20.0 mm | Sirina 2: 17.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-CF1BED

OE Sifre
BOOB9CT25C AMAZON (ASIN)
1 987 948 267 BOSCH
CT 957K3 CONTINENTAL CTAM
KTB 338 DAYCO
5545670 EVR
5545672 EVR
33913 FEBI
K03 5565XS GATES
530 0089 10 INA
530 0538 10 INA
SK-1511 OPTIMAL
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036 109 119 AG
036 109 119 M
036109119 P
036 109119 Q
036 109 243 AB
036 109 243 AC
036 109 243 AD
036 109 243 F
036 109 244 C
036 109 244D
036 109 244 )
036198119C
N 102 683 02

N 102 683 04
036 109 119 AG
036 109 119 M
036 109 119 P
036 109 119Q
036 109 243 AB
036 109 243 AC
036 109 243 AD
036 109 243 AF
036 109 243 AG

036 109 243 F

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA

SKODA

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

036 109 244 C
036 109 244D
036 109 244 )
036198 119C
N 102 683 02

N 102 683 04
036 109 119 AG
036 109 119 M
036 109 119 P
036 109 119Q
036 109 243 AB
036 109 243 AC
036 109 243 AD
036 109 243 AF
036 109 243 AG
036 109 243 E
036 109 243 F
036 109 243 K
036 109 243 L
036 109 243 R
036 109 243 S
036 109 244 C
036 109 244D

036 109 244
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036 198 119 C VW

N 102 683 02 VW

N 102 683 04 VW
Deklaracija

Model: Komplet zupcastog kaisa SKF VKMA 01122 IC-CF1BED

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: VKMA 01122

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

CBpxa nyahama

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 14.487,42

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-CF1BED-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-CF1BED-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MeCTO 1 JaTym npujema

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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