

VKMA 01122



Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupčastog kaiša SKF VKMA 01122

Šifra proizvoda: IC-CF1BED

Cena: 14487.42 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Set zupčastog remena (remen+rolna) SEAT IBIZA IV, IBIZA IV SC, IBIZA IV ST, LEON; SKODA FABIA I, FABIA II, OCTAVIA I, ROOMSTER, ROOMSTER PRAKTIK; VW CADDY III 1.4/1.4LPG 10.99-05.15

Broj zuba: 130.0 kom | Broj zuba 2: 58.0 kom | Širina: 20.0 mm | Širina 2: 17.0 mm | Šifra proizvoda: IC-CF1BED

OE Šifre

B00B9CT25C	AMAZON (ASIN)
1 987 948 267	BOSCH
CT 957K3	CONTINENTAL CTAM
KTB 338	DAYCO
5545670	EVR
5545672	EVR
33913	FEBI
K03 5565XS	GATES
530 0089 10	INA
530 0538 10	INA
SK-1511	OPTIMAL

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

KD457.82	SNR
036 109 119 AG	AUDI
036 109 119 M	AUDI
036 109 119 P	AUDI
036 109 119 Q	AUDI
036 109 243 AB	AUDI
036 109 243 AC	AUDI
036 109 243 AD	AUDI
036 109 243 AF	AUDI
036 109 243 AG	AUDI
036 109 243 E	AUDI
036 109 243 F	AUDI
036 109 243 K	AUDI
036 109 243 L	AUDI
036 109 243 R	AUDI
036 109 243 S	AUDI
036 109 244 C	AUDI
036 109 244 D	AUDI
036 109 244 J	AUDI
036 198 119 C	AUDI
N 102 683 02	AUDI
N 102 683 04	AUDI
03 610 924 3AF	SEAT
03 610 924 3AG	SEAT

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

036 109 119 AG	SEAT
036 109 119 M	SEAT
036 109 119 P	SEAT
036 109 119 Q	SEAT
036 109 243 AB	SEAT
036 109 243 AC	SEAT
036 109 243 AD	SEAT
036 109 243 F	SEAT
036 109 244 C	SEAT
036 109 244 D	SEAT
036 109 244 J	SEAT
036 198 119 C	SEAT
N 102 683 02	SEAT
N 102 683 04	SEAT
036 109 119 AG	SKODA
036 109 119 M	SKODA
036 109 119 P	SKODA
036 109 119 Q	SKODA
036 109 243 AB	SKODA
036 109 243 AC	SKODA
036 109 243 AD	SKODA
036 109 243 AF	SKODA
036 109 243 AG	SKODA
036 109 243 F	SKODA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

036 109 244 C	SKODA
036 109 244 D	SKODA
036 109 244 J	SKODA
036 198 119 C	SKODA
N 102 683 02	SKODA
N 102 683 04	SKODA
036 109 119 AG	VW
036 109 119 M	VW
036 109 119 P	VW
036 109 119 Q	VW
036 109 243 AB	VW
036 109 243 AC	VW
036 109 243 AD	VW
036 109 243 AF	VW
036 109 243 AG	VW
036 109 243 E	VW
036 109 243 F	VW
036 109 243 K	VW
036 109 243 L	VW
036 109 243 R	VW
036 109 243 S	VW
036 109 244 C	VW
036 109 244 D	VW
036 109 244 J	VW

036 198 119 C	VW
N 102 683 02	VW
N 102 683 04	VW

Deklaracija

Model:	Komplet zupčastog kaiša SKF VKMA 01122 IC-CF1BED
Naziv i vrsta robe:	Veliki Servis
Barkod:	VKMA 01122
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 14.487,42"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-CF1BED-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-CF1BED-ovlasceni"/>	
			
NBS IPS QR			
_____	_____		_____
ПОТПИС УПЛАТНОЦА	МЕСТО И ДАТУМ ПРИЈЕМА	ДАТУМ ВАЛУТЕ	

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

iii

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR